

# **NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS**

Ravnsøvej 2  
6818 Årre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

**KURT KRISTIANSEN**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NISSEN HOLDING, BRAMMING ApS  
Ravnsøvej 2  
6818 Årre

CVR-nr: 30703855  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finérarbejde, pladearbejde og handel.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på **199 t.kr.** Selskabets ledelse betragter årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Over halvdelen af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reableret i form af konvertering af gæld til anpartshaver.

Ledelsen har indstillet betaling af prioritetsydelse overfor kreditgiveren og ejendommen forsøges solgt med eller uden produktionsudstyr, varebeholdninger mv.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-76.905</b>	<b>-135.283</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-136.000	-142.195
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-212.905</b>	<b>-277.478</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-42.442	-61.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-255.347</b>	<b>-339.034</b>
Skat af årets resultat .....		56.064	82.809
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-199.283</b>	<b>-256.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-199.283	-256.225
<b>I alt .....</b>		<b>-199.283</b>	<b>-256.225</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.995.000	2.131.000
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.995.000</b>	<b>2.131.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.045.000</b>	<b>2.181.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		144.000	144.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		29.220	48.573
Tilgodehavende skat .....		52.528	0
Andre tilgodehavender .....		16.998	10.186
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.746</b>	<b>58.759</b>
Likvide beholdninger .....		281	66.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>243.027</b>	<b>269.485</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.288.027</b>	<b>2.450.485</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-573.188	-373.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-448.188</b>	<b>-248.905</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	3.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.536</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.447.957	1.614.881
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.447.957</b>	<b>1.614.881</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		166.000	166.000
Gæld til banker .....		6.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.115.879	914.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.288.258</b>	<b>1.080.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.736.215</b>	<b>2.695.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.288.027</b>	<b>2.450.485</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret